

Додаток 1
до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку
29 "Фінансова звітність за сегментами"

Підприємство **Приватна науково-дослідна та комерційно-консультативна фірма "КОНКОРД-ГЕЙ"**
Територія **КИЇВСЬКА**
Орган державного управління
Організаційно-правова форма господарювання **Приватне підприємство**
Вид економічної діяльності **Оптова торгівля сільськогосподарськими машинами й устаткуванням**
Одиниця виміру: тис.грн.

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ
за КОАТУУ
за СПОДУ
за КОПФГ
за КВЕД
Контрольна сума

Код	13726552
13726552	3221455500
120	46.61

ДОДАТОК ДО ПРИМІТОК ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
"Інформація за сегментами"
за 2020 рік

Форма № 6

Код за ДКУД

1801009

I. Показники пріоритетних звітних господарських сегментів
(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код ряд-ка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		1. Продаж сільськогосподарської техніки				2. Продаж запасних частин								Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
I. Доходи звітних сегментів:																	
Доходи від операційної діяльності звітних сегментів	010	307579	324163	146663	184566	-	-	-	-	-	-	-	-	52601	53205	506843	561934
з них:	011	273324	250210	133365	167501	-	-	-	-	-	-	-	-	38725	38194	445414	455905
доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям																	
іншим звітним сегментам	012	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші операційні доходи	013	34255	73953	13298	17065	-	-	-	-	-	-	-	-	13876	15011	61429	106029
Фінансові доходи звітних сегментів	020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	99	-	99
з них:																	
доходи від участі в капіталі, які безпосередньо стосуються звітного сегмента	021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	99	-	99
інші фінансові доходи	022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші доходи	030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7212	97	7212	97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Усього доходів звітних сегментів	040	307579	324163	146663	184566	-	-	-	-	-	-	-	-	59813	53401	514055	562130
Нерозподілені доходи	050	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	820	446	820	446
з них: доходи від операційної діяльності	051	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	820	446	820	446
фінансові доходи	052	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Вирахування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього доходів підприємства (р. 040 + р. 050 - р. 060)	070	307579	324163	146663	184566	-	-	-	-	-	-	-	-	60633	53847	514875	562576
2. Витрати звітних сегментів:																	
Витрати операційної діяльності	080	249674	245305	120593	148708	-	-	-	-	-	-	-	-	17019	20145	387286	414158
з них: собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям	081	249674	245305	120593	148708	-	-	-	-	-	-	-	-	17019	20145	387286	414158
іншим звітним сегментам	082	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Адміністративні витрати	090	9863	11942	4769	6800	-	-	-	-	-	-	-	-	5662	1990	20294	20732
Витрати на збут	100	26366	43795	12749	24939	-	-	-	-	-	-	-	-	15014	7298	54129	76032
Інші операційні витрати	110	36100	23304	3704	164	-	-	-	-	-	-	-	-	680	1250	40484	24718
Фінансові витрати звітних сегментів	120	3926	10197	1846	13518	-	-	-	-	-	-	-	-	5017	1557	10789	25272
з них: втрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітнього сегмента																	
	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	122	3926	10197	1846	13518	-	-	-	-	-	-	-	-	5017	1557	10789	25272
Інші витрати	130	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	399	357	399	357
Усього витрат звітних сегментів	140	325929	334543	143661	194129	-	-	-	-	-	-	-	-	43791	32597	513381	561269
Нерозподілені витрати	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	400	294	400	294
з них: адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти																	
	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	400	294	400	294

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Вирахування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат підприємства (р. 140 + р. 150 - р. 160)	170	325929	334543	143661	194129	-	-	-	-	-	-	-	-	44191	32891	513781	561563
3. Фінансовий результат діяльності сегмента (р. 040 - р. 140)	180	-18350	-10380	3002	-9563	-	-	-	-	-	-	-	-	16022	20804	674	861
4. Фінансовий результат діяльності підприємства (р. 070 - р. 170)	190	-18350	-10380	3002	-9563	-	-	-	-	-	-	-	-	16442	20956	1094	1013
5. Активи звітних сегментів	200	138462	227894	89348	66508	-	-	-	-	-	-	-	-	47319	29169	275129	323571
з них:																	
Необоротні активи	201	54924	82448	26566	46950	-	-	-	-	-	-	-	-	31682	13741	113172	143139
Запаси	202	35135	98948	55834	13704	-	-	-	-	-	-	-	-	2426	-	93395	112652
Дебіторська заборгованість за товари	203	48403	45181	3431	5521	-	-	-	-	-	-	-	-	3809	3911	55643	54613
Дебіторська заборгованість за	204	-	1317	3517	333	-	-	-	-	-	-	-	-	9402	11517	12919	13167
	205	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Нерозподілені активи	220	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	14755	14047	14755	14047
з них:																	
Інші оборотні активи	221	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	14755	14047	14755	14047
	222	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	223	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	224	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Усього активів підприємства	230	138462	227894	89348	66508	-	-	-	-	-	-	-	-	62074	43216	289884	337618
6. Зобов'язання звітних сегментів	240	99972	163710	36136	39231	-	-	-	-	-	-	-	-	65415	65908	201523	268849
з них:																	
Довгострокові кредит	241	-	40260	17544	6192	-	-	-	-	-	-	-	-	11080	-	28624	46452
Інші довгостр. та по	242	670	17170	-	15000	-	-	-	-	-	-	-	-	19646	7775	20316	39945
Поточна заборг за то	243	38165	39086	4225	13132	-	-	-	-	-	-	-	-	34276	56703	76666	108921
Поточна за авансами	244	61137	67194	14367	4907	-	-	-	-	-	-	-	-	413	1430	75917	73531
Нерозподілені зобов'язання	260	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	34894	15879	34894	15879
з них:																	
Інші зобов'язання	261	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	34894	15879	34894	15879
	262	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	263	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
	264	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Усього зобов'язань підприємства (р. 240 + р. 260)	270	99972	163710	36136	39231	-	-	-	-	-	-	-	-	100309	81787	236417	284728
7. Капітальні інвестиції	280	6432	15270	3070	8696	-	-	-	-	-	-	-	-	1272	2545	10774	26511
8. Амортизація необоротних активів	290	5704	110767	2723	63076	-	-	-	-	-	-	-	-	1127	18461	9554	192304

II. Показники за допоміжними звітними географічними збутовими сегментами
(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		Главный офис		Винница		Левый берег		Бершадь						Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	300	230791	166195	87448	120480	51349	92482	56248	47893	-	-	-	-	19578	28855	445414	455905
Балансова вартість активів звітних сегментів	310	198633	266145	36735	31230	6319	6345	15015	10969	-	-	-	-	33182	22929	289884	337618
Капітальні інвестиції	320	9238	26205	835	260	-	18	701	28	-	-	-	-	-	-	10774	26511
	330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	340	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

III. Показники за допоміжними звітними географічними збутовими сегментами
(виробничий, збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
														Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	350	230791	166195	87448	120480	51349	92482	56248	47893	-	-	-	-	19578	28855	445414	455905
Балансова вартість активів звітних сегментів	360	198633	266145	36735	31230	6319	6345	15015	10969	-	-	-	-	33182	22929	289884	337618
Капітальні інвестиції	370	9238	26205	835	260	-	18	701	28	-	-	-	-	-	-	10774	26511
	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Керівник

Головний бухгалтер

Емануїл Йосипович
Гайсинський
Марина
Іванівна
Головнина Марина Іванівна

